广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕132 号

关于举办肺康复护理新进展学习班的通知

为推动我省肺康复护理人才队伍建设，提升肺康复护理临床实践能力，促进

我省肺康复护理的发展，广东省护理学会肺康复护理专业委员会将于 2023 年 7

月20-21日在广州召开第二届广东省护理学会肺康复护理专业委员会肺康复护理

新进展学习班。现邀请护理同道共赴盛会，为肺康复护理事业的进步献策献力！

参加者将获得省级继续医学教育Ⅰ类学分 3 分。项目编号：2023511401042，欢

迎护理人员踊跃参与。

一、主要内容

1. 如何定义现代肺康复；

2. 肺康复护理新技术的研究与应用现状；

3. 远程医疗管理在居家肺康复中的应用与发展；

4. 重症肺康复护理临床证据总结；

5. 肺移植患者肺康复护理实践经验分享；

6. 呼吸肿瘤患者肺康复管理实践经验分享；

7. 中医肺康复护理技术的研究与应用现状；

8. 肺康复护理门诊的开展与管理经验；

9. 国家呼吸医学中心肺康复护理实践模式分享；

10. 如何发挥多学科成员在肺康复管理中的作用。

二、参会对象

广东省护理学会肺康复护理专业委员会成员，呼吸内科、胸外科、重症医学

科、康复科的临床护士，社区康复管理及卫生服务人员，从事呼吸康复领域临床

研究人员及学生。

三、培训时间及方式

1. 会议时间：2023 年 7 月 20-21 日；

2. 会议形式：本次学习班采用线上线下结合的方式进行会议及授课；

3. 线上参会方式：线上会务系统进行直播，通过微信扫码学习。

四、线下培训地址及交通方式

1. 培训地址：广州市荔湾区桥中中路 28 号广州医科大学附属第一医院大

坦沙院区行政楼 2楼会议室；

2. 交通方式：地铁站 6号线河沙站 B出口。

五、培训费用及报名方式

1. 培训费：400 元/人，食宿、交通费用自理,按规定回原单位报销。

2. 报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报

销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

3. 报名截止时间：2023 年 7 月 17 日。

六、学分录入

报到时请携带华医网 IC 卡，实名录入学分，不接受 IC 卡号录入。在 7月 21

日培训班课程结束后现场统一录入学分。逾期录入“卫生科教管理平台”将不得

补授学分。特此说明，敬请注意。

七、联系方式

曾秋璇（13434289929） 王澍晨（13302407319）

广东省护理学会肺康复护理专业委员会

2023 年 6 月 8 日

报名收费二维码

		2023-06-08T18:44:19+0800